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Anexo XXVI

(Ordenado Provincia, Localidad, Centro Educativo, Familia Profesional y Ciclo Formativo)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA 
Curso 2010/2011

4

Localidad

Alcántara

Alcántara

Arroyo de la Luz
Arroyo de la Luz
Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

10006892 - I.E.S. San Pedro de
Alcántara
10006892 - I.E.S. San Pedro de
Alcántara
10000427 - I.E.S. Luis de Morales
10000427 - I.E.S. Luis de Morales
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000804 - I.E.S. El Brocense

ADM31

ADM31

ADM31
ADM31
TMV3-1

TMV3-1

ELE3-2

ELE32

ELE34

ELE34

SAN36

SAN36

SAN36

SAN36

SAN38

SAN38

IMP32

IMP32

MSP34

MSP34

MAM32

MAM32

HOT3-2

HOT3-2

HOT3-3

HOT3-3

HOT34

HOT3-6

EOC3-1

EOC31

EOC32

EOC32

TCP3-2

CIS31

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Automoción)

1º F.P.E.G.S. (Automoción)

1º F.P.E.G.S.(Sistemas Electrotécnicos y
Automatizados)
1º F.P.E.G.S. (Instalaciones Electrotécnicas)

1º F.P.E.G.S. (Sistemas de Telecomunicación e
Informáticos)
1º F.P.E.G.S. (Sistemas de Telecomunicación e
Informáticos)
1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Estética)

1º F.P.E.G.S. (Estética)

1º F.P.E.G.S. (Prevención de Riesgos
Profesionales)
1º F.P.E.G.S. (Prevención de Riesgos
Profesionales)
1º F.P.E.G.S. (Producción de Madera y Mueble)

1º F.P.E.G.S. (Producción de Madera y Mueble)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S. (Información y Asistencias
Turísticas)
1º F.P.E.G.S. (Información y Asistencias
Turísticas)
1º F.P.E.G.S. (Restauración)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de Cocina)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo y Aplicación de
Proyectos de Construcción)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Proyectos
Urbanísticos y Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Proyectos
Urbanísticos y Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S.(Patronaje y moda)

1º F.P.E.G.S. (Imagen)

Centro Educativo Código 
Ciclo Denominación Ciclo Turno

(M/T) Capacidad

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

25

25

30
30
25

25

25

25

20

20

25

25

25

25

25

25

20

20

20

20

20

20

25

25

25

25

20

20

30

30

20

20

25

25

Superior CáceresGrado: Provincia:
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Anexo XXVI

(Ordenado Provincia, Localidad, Centro Educativo, Familia Profesional y Ciclo Formativo)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA 
Curso 2010/2011

4

Localidad

Cáceres
Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres
Cáceres

Cáceres

Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres
Cáceres

Cáceres

Coria
Coria
Coria
Coria
Hervás
Hervás
Hervás

Hervás

Jaraiz de la
Vera
Jaraiz de la
Vera
Miajadas

Miajadas

Montehermoso

10000804 - I.E.S. El Brocense
10000804 - I.E.S. El Brocense

10000804 - I.E.S. El Brocense

10000804 - I.E.S. El Brocense

10000804 - I.E.S. El Brocense

10006910 - I.E.S. Profesor
Hernández Pacheco
10006910 - I.E.S. Profesor
Hernández Pacheco
10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora

10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres

10007707 - I.E.S. Al-Qázeres

10007896 - I.E.S. Alagón
10007896 - I.E.S. Alagón
10007896 - I.E.S. Alagón
10007896 - I.E.S. Alagón
10002758 - I.E.S. Valle de Ambroz
10002758 - I.E.S. Valle de Ambroz
10002758 - I.E.S. Valle de Ambroz

10002758 - I.E.S. Valle de Ambroz

10008396 - I.E.S. Maestro Gonzalo
Korreas
10008396 - I.E.S. Maestro Gonzalo
Korreas
10008438 - I.E.S. Gonzalo Torrente
Ballester
10008438 - I.E.S. Gonzalo Torrente
Ballester
10003659 - I.E.S. Gabriel y Galán

CIS31
CIS32

CIS32

CIS32

CIS32

SAN34

SAN34

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-2

IFC3-3
INF32

INF32

COM32
COM32
COM32
COM32
ADM31
ADM31
ADM31
ADM31
ADM32
ADM32
SSC3-2
SSC3-2
SSC33
SSC33
AFD31

AFD31

SAN32
SAN32
ADM31
ADM31
ADM31
ADM31
MAM31

MAM31

ADM31

ADM31

INA3-1

INA31

ADM31

1º F.P.E.G.S. (Imagen)
1º F.P.E.G.S. (Producción de Audiovisuales, Radio
y Espectáculos)
1º F.P.E.G.S. (Producción de Audiovisuales, Radio
y Espectáculos)
1º F.P.E.G.S. (Producción de Audiovisuales, Radio
y Espectáculos)
1º F.P.E.G.S. (Producción de Audiovisuales, Radio
y Espectáculos)
1º F.P.E.G.S. (Higiene Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Higiene Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Web)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Aplicaciones
Informáticas)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Aplicaciones
Informáticas)
1º F.P.E.G.S. (Gestión Comercial y Márketing)
1º F.P.E.G.S. (Gestión Comercial y Márketing)
1º F.P.E.G.S. (Gestión Comercial y Márketing)
1º F.P.E.G.S. (Gestión Comercial y Márketing)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Secretariado)
1º F.P.E.G.S. (Secretariado)
1º F.P.E.G.S. (Educación Infantil)
1º F.P.E.G.S. (Educación Infantil)
1º F.P.E.G.S. (Integración Social)
1º F.P.E.G.S. (Integración Social)
1º F.P.E.G.S. (Animación de Actividades Físicas y
Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Animación de Actividades Físicas y
Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Dietética)
1º F.P.E.G.S. (Dietética)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Productos en
Carpintería y Mueble)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Productos en
Carpintería y Mueble)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S.(Procesos y Calidad en la Industria
Alimentaria)
1º F.P.E.G.S. (Industria Alimentaria)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

Centro Educativo Código 
Ciclo Denominación Ciclo Turno

(M/T) Capacidad

Diurno
Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno
Diurno

Vespertino

Vespertino
Diurno

Vespertino
Diurno
Diurno
Diurno

Vespertino
Vespertino

Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

25
25

25

25

25

20

20

30

30

30

30

30

30
30

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

20
20
20
20
15
15
15

15

12

12

20

20

24

Superior CáceresGrado: Provincia:
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Anexo XXVI

(Ordenado Provincia, Localidad, Centro Educativo, Familia Profesional y Ciclo Formativo)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA 
Curso 2010/2011

4

Localidad

Montehermoso
Moraleja
Moraleja
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Navalmoral de
la Mata
Plasencia
Plasencia
Plasencia

Plasencia

Plasencia
Plasencia

Plasencia
Plasencia
Plasencia
Plasencia
Plasencia

Plasencia

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo
Trujillo
Valencia de
Alcántara
Valencia de
Alcántara

10003659 - I.E.S. Gabriel y Galán
10007525 - I.E.S. Jalama
10007525 - I.E.S. Jalama
10003601 - I.E.S. Albalat

10003601 - I.E.S. Albalat

10003842 - C.F.A. C.F.A

10003842 - C.F.A. C.F.A

10003842 - C.F.A. C.F.A

10003854 - I.E.S. Augustóbriga

10003854 - I.E.S. Augustóbriga

10003854 - I.E.S. Augustóbriga

10003854 - I.E.S. Augustóbriga

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10004482 - I.E.S. Virgen del Puerto
10004482 - I.E.S. Virgen del Puerto
10006600 - I.E.S. Valle del Jerte

10006600 - I.E.S. Valle del Jerte

10006648 - I.E.S. Pérez Comendador
10006648 - I.E.S. Pérez Comendador

10006648 - I.E.S. Pérez Comendador
10006648 - I.E.S. Pérez Comendador
10006648 - I.E.S. Pérez Comendador
10006648 - I.E.S. Pérez Comendador
10007720 - I.E.S. Parque de
Monfragüe
10007720 - I.E.S. Parque de
Monfragüe
10005701 - I.E.S. Francisco de
Orellana
10005701 - I.E.S. Francisco de
Orellana
10007136 - I.E.S. Turgalium

10007136 - I.E.S. Turgalium

10007136 - I.E.S. Turgalium
10007136 - I.E.S. Turgalium
10007801 - I.E.S. Loustau-Valverde

10007801 - I.E.S. Loustau-Valverde

ADM31
ADM31
ADM31
SAN34

SAN34

ACA32

ACA32

ACA32

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-2

INF32

ELE3-2

ELE32

COM31

COM31

ADM31

ADM31

SSC3-2
SSC3-2
IFC3-1

IFC3-1

EOC3-1
EOC31

SAN36
SAN36
ADM31
ADM31
AFD31

AFD31

SSC31

SSC31

HOT3-3

HOT3-3

ADM31
ADM31
TMV3-1

TMV3-1

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Higiene Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Higiene Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Gestión y Organización de los
Recursos Naturales y Paisajísticos)
1º F.P.E.G.S. (Gestión y Organización de los
Recursos Naturales y Paisajísticos)
1º F.P.E.G.S. (Gestión y Organización de los
Recursos Naturales y Paisajísticos)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de Aplicaciones
Informáticas)
1º F.P.E.G.S.(Sistemas Electrotécnicos y
Automatizados)
1º F.P.E.G.S. (Instalaciones Electrotécnicas)

1º F.P.E.G.S. (Comercio Internacional)

1º F.P.E.G.S. (Comercio Internacional)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Educación Infantil)
1º F.P.E.G.S. (Educación Infantil)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.(Proyectos de Edificación)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo y Aplicación de
Proyectos de Construcción)
1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico Clínico)
1º F.P.E.G.S. (Laboratorio de Diagnóstico Clínico)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Animación de Actividades Físicas y
Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Animación de Actividades Físicas y
Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Animación Sociocultural)

1º F.P.E.G.S. (Animación Sociocultural)

1º F.P.E.G.S. (Información y Asistencias
Turísticas)
1º F.P.E.G.S. (Información y Asistencias
Turísticas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)
1º F.P.E.G.S. (Automoción)

1º F.P.E.G.S. (Automoción)

Centro Educativo Código 
Ciclo Denominación Ciclo Turno

(M/T) Capacidad

Diurno
Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino
Vespertino
Vespertino

Vespertino

Diurno
Diurno

Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

24
26
26
20

20

24

24

24

25

25

20

20

20

20

24

24

30

30

25
25
25

25

25
25

25
25
25
25
25

25

20

20

25

25

16
16
24

24

Superior CáceresGrado: Provincia:
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Anexo XXVI

(Ordenado Provincia, Localidad, Centro Educativo, Familia Profesional y Ciclo Formativo)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA 
Curso 2010/2011

4

Localidad

Valencia de
Alcántara
Valencia de
Alcántara
Valencia de
Alcántara
Valencia de
Alcántara

10007801 - I.E.S. Loustau-Valverde

10007801 - I.E.S. Loustau-Valverde

10007801 - I.E.S. Loustau-Valverde

10007801 - I.E.S. Loustau-Valverde

ELE3-2

ELE32

ADM31

ADM31

1º F.P.E.G.S.(Sistemas Electrotécnicos y
Automatizados)
1º F.P.E.G.S. (Instalaciones Electrotécnicas)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Administración y Finanzas)

Centro Educativo Código 
Ciclo Denominación Ciclo Turno

(M/T) Capacidad

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

20

20

20

20

Superior CáceresGrado: Provincia:


